et si cloq; h̄ qñ me
ignorāte vel inui-
to fecisti. Accur.

b Quindeci pe-
dū. vt s. e. si cui.

i Id est. x. pedū
hoc qñ iuxta p̄uia-
tū. Accur.

k Quindeci. qñ
iuxta publicū z fa-
cit. j. d aqueductu
l. j. li. x. hec m̄ lex
nō seruat. Accur.

Qū dubitabat.
I. Zenonis. h̄ vñbi ē
m. **M**anētibz.
no. sic s. d testis sā
cim'. de appell. p̄ci
pimus in si. z facit
ad. l. j. de aquedu-
ctu. l. bac lege.

De opis noui nūci.
qdā h̄t h̄ Ricā d̄
opis noui nūc. h̄t
est necessaria. satis
enim p̄tūz hec lex
ad supiorē materi-
am. z no. q̄ nūci-
atio fit tribō modis
vt. ff. de opis noui
nun. l. d pupillo. h̄
meminisse.

n Prohibere. p̄
nouā denunciatio-
nem. vel verius p̄
veterem. Accur.

o Festiare. si su-
per hoc adeat.

p Causam. dñi
mere. speciale ē cō-
tra regulā genera-
lem s. d indic. l. p̄
perandū vel certe
h̄ non dicit debere
causaz finiri. j. tres
mēs h̄ debere ex-
pectari vt p̄bet si
velit. Accur.

q Impedimen-
tū. infra tres men-
ses; sic ergo si ante
tres mēses etiam

millesies satisdet nō tamen permitit edificare. nam et hic
deproperabat facere opus z satis dare volebat nō tñ p̄mit-
titur nisi post tres mēses. z sic cōtradicuit plures leges. ff.
de opis no. nū. l. p̄tor. f. sicq; paratus z. f. hoc aut̄ interde-
ctū. z. l. d pupillo. f. si is cni: q̄bz et alijs pluribz d̄ q̄ si ille
cui nūciatio est paratus est satis dare p̄ satisdato h̄ s̄tū
ciator nō recipit. So. dicūt qdā h̄ loq̄ qñ denūciō facta

Liber

est p̄tore ibi p̄ se.
Sed dicunt esse in
arbitrio actus si
ue nūc iatoris velit
recipere satisfactionē
an nō vt si recepit
statī sit facta remis
sio et possit ille edi
ficare: vt i p̄trarijs
si vo nolit recipere
satisfactionē sed di
cat se i cōtinēti pa
tū pbare ē audiens
dus et expectād' p
tres menses et po
stea si nō pbauēt
poterit ille edifica
re oblatā tū sati
datōe. et sic loquit
h. et ad hoc ē ar. ff.
vt i pos. le. l. si is a
q̄ i p̄. et ff. ad tre. l
ille a q̄. f. j. et ff. ad
erbi. l. iij. f. ibidez
Terci dicunt esse i
arbitrio volēt edi
ficare an velit statī
satisfare et sic post
ea edificare an nō
arg. ff. d̄ iure do. l.
plerūq. f. f. et ar.
p̄trarij legū. Qua
ti distinguit possi
deat edificator: lo
cū in q̄ edificat an
nō. primo calu ad
mittit statī cū sati
factionē vt i p̄trarijs:
I scđ nō vt h. qn
ti distinguunt aut
edificat i publico l
privato. h. in pub
lico i cōtrarijs. in
privato: vt statī sa
tildādō possit edi
ficare: vt arg. dicte
l. p̄to. f. hoc autē
interdictū mediaz
fm. Jo. et H. pro
bamus. v̄l fm. a.
p̄ba. secunda.

De opib⁹ publici.
d̄ priuati dixit opib⁹
bus l. z. de publici
miscerit. nūc pri
cipaliſ de publicis
D̄lurimi a ade
pti sunt. qđ est cō
tra publicā utilita
tē. b. C. Domē
ti. illicita ḡ cōcessa
nō valent. sic et s.
de p̄cib⁹ impa. of.
l. nec dānosa. z. j. d
immu. ne. p̄ce. l. j.
z. no. q̄ leges h̄ti.
nō legunt q̄ inutiles sunt. Accur.

Que opib⁹ e cognoscat. cōmentarienſ vt ex supscriptō
neb⁹. l. apparet et facit s. de mō multaz. l. pe. Accur.
Retoxia loca v̄bi resident iudices in cognoscēdo: vt z s

ambiguitatis q̄ impedimentuz
licetiā h̄ie cū q̄ edificatōe te
properat op̄ d̄ q̄ agit efficere
pus fideiūstōre ab eo dato of
ficio v̄rbicarie p̄fecture v̄l. p
uinciali: vt si nō recte edifica
uerit oē op̄ qđ p̄ tenūciatio
nē fecerit suis sup̄tito destru
et sic em̄ et opa nō p̄ inanes de
nūciatōes phibebunt et recte
tenūciatorib⁹ consules.

De opib⁹ publicis. xi.
Ad. Conſta. et Lōftā. aa. La
tulino. P̄lurimi immunita
tes operū publicop̄ cōcessiōe
indicū adepti sunt et iō iube
mus imposterū illicitas inu
nitates nullius esse momēti.
idē. aa. ad Marcellinū cōmē
tariensem. Que opib⁹ publi
cis impēsa constiterit accepto
ferri optere cognoscat.

idem. aa. Edici p̄fec. Egypti.
P̄toria iudicū et tom⁹ pu
blicas oꝝ publico iuri atq; v
sui semp vendicari.

Ad. Vale. et Galēs. aa. ad Si
machū. pp. Intra v̄bem ro
manā vetere et nouā null⁹ iu
dicū nouū opus informet q̄ti
ens serenitat̄ n̄re arbitria ces
tabūt: nisi d̄ suis pecunij hū
iūsimodi op̄ voluerit p̄strue
ea tū instaurādi q̄ iā deformat
bus ruinis intercidisse dicūt
vniuersis licentiā damus.

Ad. Brati. Vale. et The. aaa.
ad Proculū. P̄rescriptio tē
poris iuri pu. nō d̄ obsistē f̄
nec rescripta qđē: atq; iō di
ruenda sūt oia q̄ p̄ diversas v̄r
bes i foro v̄l in q̄cūq; publico
loco h̄ ornatū et p̄modū ac te
corā faciē citati extucta no
idē. aaa. Lynegio. pp. scūt.

Ad port⁹ et aq̄duct⁹ et muro
ru istauratōs siue extuctōes
certatim facta oparū collatō
ne instaurare dñt: neq; aliq̄s
ab hmōi cōsortio dignitatis
p̄privilegijs excusari.

idem. aaa. Arch. et Lynegio
pp. Om̄s q̄b̄ vel cura māda
ta fuerit operū publicorū vel
pecunia ad extuctionē solis

to more credita v̄sq; ad ānos
q̄ndecim ab ope p̄fecto cum
suis heredib⁹ teneāt obnoxij:
ita vt siqd̄ v̄chij i edificatione
intra p̄stitutū tps guenerit d̄
eoz p̄monio (exceptis tū ca
sib⁹ us q̄ sc̄ fortuiti) reformet
Ad. The. Archa. et Hono. aaa
Eurelio. pp. Si q̄n concessa
a nobis licentia fuerit extruē
di id sublimis magnificentia
tua sciat esse seruandū vt nul
la tomus inchoande publice
fabrice gratia diruatur: nisi
v̄sq; ad quinquaginta libras
argentij precij estimatione ta
xabitur: de edificijs vo maio
ris precij ad nostrā sciam refe
ratur: vt v̄bi ampliorz possit
quātitas impias existet au
toritas.

idē. a. Rufino. pp. Si q̄ iudi
ces p̄fecto publicis pecunijs
opis suū nomē sine n̄rnomi
nis mentione inscripserit ma
iestatis teneant obnoxij.